1

中实动发[2025]30 号

关于开展“实验动物从业人员规范化培训（贵州）”

的通知

各有关单位：

为提升实验动物从业人员的专业技术能力，促进实验动物工

作健康有序发展，中国实验动物学会将联合贵州中医药大学继续

教育基地开展 2025 年度实验动物从业人员规范化培训。现将有关

事项通知如下：

一、培训时间：2025 年 6 月 12-14 日（星期四-星期六）

6 月 12 日 14:30-16:00 注册报到，13 日全天培训，14 日离会

二、培训地点：贵州中医药大学实验动物继续教育基地（贵

州中医药大学实验动物研究所，贵州省贵阳市花溪区栋青路 4 号）

三、培训内容：包括常用实验动物的生物学特性及应用，营

养与饲养管理；实验动物的质量控制与健康监测；实验动物的环

境质量与设施建设；生物安全防护知识；影响动物实验的主要因

素；人类疾病动物模型的构建；实验动物福利与伦理介绍及实验

2

动物福利伦理审查指南（GB/T35892）的实施等等。

四、报名方式：请参训人员通过微信扫描，填报报名信息。

报名二维码

五、培训费用：每人 600 元（含培训资料、制证等费用），

缴费后开具培训费普通发票，食宿及交通费用自理。

六、缴费方式：可通过支付宝、微信、云闪付、农业银行扫

描下方二维码支付，备注：实验动物从业人员培训+姓名+手机号

码。

七、联系方式：

缴费和发票事宜联系人：王老师 0851-88233073

培训班班主任：张老师 18886009766

培训及继续教育学分证书联系人：张老师 010-67763674

八、推荐住宿酒店：

凯里亚德酒店(贵阳花溪大学城店)

3

地址：贵阳市花溪大学城思雅路 7 号群升精彩城 6 号楼

联系电话: 赵经理，19385501944

附件 1：培训地点及交通信息

中国实验动物学会

二○二五年五月三十日

http://www.calas.org.cn/uploadfile/2022/0826/20220826112047825.docx